納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.Aｰ6）
機
能
一
覧
漏
電
遮

■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.B-243～
■適合圧着端子　P.B-281
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
　　 （フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
■新旧対応表はP.B-149を参照してください。
B-123EC
3P≥3E≥125AF
100-200-415V
õ
B122EC06
B122EC07
B122EC10
B122EC12
60A
75A
100A
125A
⑤
⑤
⑤
◎
○
○
◎
◎
◎
B-122EC
2P≥2E≥125AF
100-100/200-200-415V
250V
6kV
60A
（15kW）
75A
（18.5kW）
100A
（22kW）
125A
（30kW）
120A B123EC120
B123EC12
B123EC06
B123EC07
B123EC10
表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注）
17,800 23,400 30,100 19,700 27,100 33,700
A 130（160）
B 75
C 60
D 80
2Pは3P中極を
はずしたものです
圧着端子方式（圧着端子付属）
õ
1.5
õ
25/7 25/7
25/7 25/7
7.5/4 7.5/4
25/7 25/7
25/7 õ 25/7 õ
25/7 25/7
7.5/4 7.5/4
õ
õ